
Reglement van Orde Heiloo 2022 wijziging artikel 27 

RAADSBESLUIT Heiloo 
 
De raad van de gemeente Heiloo; 
 
 
gezien het voorstel van de griffie aan het presidium d.d. 22 november 2022 
 
gezien het advies van het presidium van 28 november en 19 december 2022   

gelet op het bepaalde in de artikelen 16 en 82, eerste lid, van de Gemeentewet;
 

 
 
b e s l u i t : 
 
vast te stellen de wijziging van het Reglement van Orde van de gemeenteraad van Heiloo 
2022.

Artikel I 

A
Artikel 27 komt te luiden:
 
1. Als een raadscommissie een advies aan de raad uitbrengt, beslissen de leden op 

voorstel van de commissievoorzitter over de inhoud van het advies.
2. In het advies van de commissie staan alle standpunten die in de commissie zijn 

ingenomen. 
3. In een commissievergadering vinden geen stemmingen plaats, met uitzondering van 

stemmingen over geheimhouding en met betrekking tot de orde. Indien er wordt 
gestemd, heeft elk aanwezig commissielid één stem. Bij het staken van de stemmen 
beslist de voorzitter.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering 
van 23 januari 2022 .

de griffier, de burgemeester,
Mevrouw G. A. Beeksma Mevrouw. M. ten Bruggencate

 Pagina 1 van 1 


